
UCHWAŁA NR VII/44/24 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Hajnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
300 238,04 zł (słownie: trzysta tysięcy dwieście trzydzieści osiem złotych cztery grosze) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów zadania naprawy dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Narew: 

a) Odcinek DP Nr 1640B:  Krzywiec – Krynica, 

b) Odcinek DP Nr 1681B: Puchły – granice powiatu, 

c) Odcinek DP Nr 1478B: Soce. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej przeznaczenia oraz rozliczenia określa 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Narew a Powiatem Hajnowskim. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Narew do podpisania umowy określającej zasady przeznaczenia środków 
finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Sylwia Sawicka - Andrzejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB1F193-F435-4C81-9C6B-DC90D0AF8465. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/44/24 RADY GMINY NAREW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


